
We Are PROUD To Be:
Lactose Free
Cholesterol Free
Gluten Free
No Added Sodium
F.D.A. approved
OU Parve - Kosher Approved
And Our Products & Ingredients are made in a Peanut Free Environment 

Rainbow         
   

Water, sugar, corn syrup, citric acid, cellulose gum, soy protein, artificial flavor, red
40, blue 1, caramel color

Cherry     
Water, sugar,  corn syrup, citric acid, cellulose gum, soy protein, artificial flavor,
red 40

Watermelon   
Water, sugar,  corn syrup, citric acid, cellulose gum, soy protein, artificial flavor,
red 40 

Lemon Water, sugar,  corn syrup, citric acid, cellulose gum, soy protein, Natural flavor

Orange
Water, sugar,  corn syrup, citric acid, cellulose gum, soy protein, Natural flavor,
annatto

Pineapple
Water, sugar,  corn syrup, citric acid, cellulose gum, soy protein, artificial flavor,
yellow 5

Chocolate
Water, sugar,  corn syrup, citric acid, cellulose gum, soy protein, cocoa processed
with alkali, natural and artificial flavor

Blue
Water, sugar,  corn syrup, citric acid, cellulose gum, soy protein, artificial flavor,
caramel color, blue 1

Mango
Water, sugar,  corn syrup, citric acid, cellulose gum, soy protein, artificial flavor,
annatto

Tropical
Water, sugar,  corn syrup, citric acid, cellulose gum, soy protein, artificial flavor,
annatto, fd&c yellow # 5 & fd&c blue # 1

Cola 
Water, sugar,  corn syrup, citric acid, cellulose gum, soy protein, natural & artificial
flavor, caramel color

Lime
Water, sugar,  corn syrup, citric acid, cellulose gum, soy protein, Natural flavor,
fd&c yellow # 5 & fd&c blue # 1

Strawberry
Water, sugar,  corn syrup, citric acid, cellulose gum, guar gum, modified soy
protein, red 40, artificial flavor and color added

Bubble Gum Water, sugar,  corn syrup, citric acid, cellulose gum, soy protein, red 40

 ALLERGEN:
FD&C Yellow # 5 (Tartrazine)

CHERRY, LEMON, ORANGE, RAINBOW & WATERMELON
ONLY 100 CALORIES!!!

FAT FREE!

The following Nutriitonal Information is for Cherry, Lemon, Orange, Rainbow & Watermelon:

Serving size 1 Cup (133g), 6 FL. Oz.Cup
Calories 100 - Calories from Fat 0

 Amount/Serving  5DV*
   

%0 g0 taF latoT 
%0 g0 taF .taS 
%0 gm0 loretselohC 
%1 gm51muidoS 

 %9 g62setardyhobraC latoT 
g0 rebiF yrateiD
g42sraguS

g0nietorP
%0A nimatiV
%0C nimatiV
%0muiclaC
%2norI

*DV = Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on y

Calories 2,000 2,500
g08g56naht sseLtaF latoT
g52g02naht sseLtaF taS

gm003gm003naht sseLloretselohC
gm004,2gm004,2naht sseLmuidoS

gm573gm003naht sseLsetardyhobraC latoT
g03g52naht sseLrebiF yrateiD

CHOCOLATE

ONLY 120 CALORIES!!!
FAT FREE! 

The following Nutriitonal Information is for ONLY CHOCOLATE: 

Serving size 1 Cup (133g), 6 FL. Oz.Cup
Calories 120 - Calories from Fat 0 

mount/Serving  5DV*
   

%0 g0 taF latoT 
%0 g0 taF .taS 

 %0 gm0 loretselohC 
%1 gm91muidoS 

 %9 g32setardyhobraC latoT 
g0 rebiF yrateiD

g32sraguS
g0nietorP

%0A nimatiV
%0C nimatiV
%0muiclaC
%2norI


